

آغاز بررسی صلاحیت کاندیداهای مجلس نهم

وزیر کشور اعلام کرد: در انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی پنج هزار و 283 نفر برای ثبت نام در انتخابات مراجعه کردند.



5283 نفر داوطلب رقابت برای راهیابی به مجلس نهم شدند

وزیر کشور اعلام کرد: در انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی پنج هزار و 283 نفر برای ثبت نام در انتخابات مراجعه کردند.

به گزارش ایسنا مصطفی محمدنجرار عصر دیروز در جمع خبرنگاران افزود تا ساعت 17 و 53 دقیقه روز جمعه و آخرین روز ثبت نام داوطلبین، تعداد مراجعه کنندگان پنج هزار و 283 نفر بوده است. وی افزود: از این تعداد، 390 نفر زن هستند.

وی ادامه داد: بیشترین تعداد ثبت نام کنندگان از استان تهران با هزار و شصت نفر و سپس استان فارس، 350 نفر و بعد از آن از استان خراسان شمالی 38 نفر و بوشهر با 37 نفر کمترین آمار را داشته‌اند.

در این باره سید صولت مرتضوی رئیس ستاد انتخابات کشور در جمع خبرنگاران گفت: بعد از ثبت نام داوطلبان حضور در مجلس نهم، سوابق آنها به مراجع چهارگانه ارسال می شود و ارسال پرونده ها از مراجع چهارگانه به شورای نگهبان مرحله بعدی عملیات استعلام از داوطلبان است.

وی افزود: پس از طی این مسیر هیات های اجرایی تشکیل جلسه می دهند و ظرف 10 روز برای بررسی صلاحیت اعضا فرصت خواهد بود و ظرف یک روز باید جواب نهایی را به داوطلبان اعلام کنند.

مرتضوی عنوان کرد: بعد از این مرحله، معترضان سه روز فرصت دارند تا اعتراض خود را به مراجع قانونی اعلام کرده و جواب قطعی دریافت کنند.

رئیس ستاد انتخابات کشور گفت: نهایتاً لیست تأیید شده شورای نگهبان در اختیار فرمانداری های استان های مختلف قرار می گیرد و در روز 12 اسفند سال جاری، نهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی برگزار می شود.

بر اساس قانون، داوطلبان انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی حق دارند هشت روز مانده به زمان رای گیری تبلیغات انتخاباتی را آغاز کنند.

حفظ حقوق همه داوطلبان

جانشین رئیس ستاد انتخابات کشور گفت: داوطلبان انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی مطمئن باشند تمام حقوق انتخاباتی آنها از مرحله ثبت نام تا تأیید صلاحیت ها و رأی گیری رعایت شده و هیچ گونه تبعیضی بین داوطلبان اعمال نخواهد شد. #171 حسنعلی نوری» در گفت و گو با ایرنا با بیان این که با دقت و ظرافت انتخابات حساس نهمین دوره مجلس شورای اسلامی را برگزار خواهیم کرد، افزود: هیأت های اجرایی و هیأت های نظارت، قوانین و مقررات را در تأیید یا رد صلاحیت ها اعمال می کنند و جای هیچ گونه نگرانی برای اعمال تبعیض وجود ندارد و هرگونه اعتراض ثبت نام شدگان بررسی و نتیجه به وی ابلاغ خواهد شد.

تشکیل 750 هیأت اجرایی

معاون سیاسی وزیر کشور و رئیس ستاد انتخابات کشور هم گفت: تاکنون 750 هیأت اجرایی برگزار کننده انتخابات دوره نهم مجلس شورای اسلامی در سراسر کشور تشکیل شده است.

«#سید صولت مرتضوی» افزود: تشکیل هیأت‌های اجرایی برگزار کننده انتخابات دوره نهم مجلس شورای اسلامی از سوم دی ماه آغاز شد و 8 دی آخرین مهلت تشکیل هیأت‌های اجرایی بود.